
  

    

Datum narození

Zákonný zástupce žáka

Telefon

Zákonný zástupce žáka

Telefon

Průměrný prospěch žáka ve 2. pololetí 4. ročníku

Doporučení školského poradenského zařízení pro úpravu vzdělávání ano/ne

MASARYKOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA POLIČKA, nábřeží Svobody 447, 572 01 Polička                                                                        

Tel.: 461 725 529, 461 729 550; IČO 43509541; reditel@zsmaspolicka.cz; www.zsmaspolicka.cz

V                        dne Podpisy zákonných zástupců:

Adresa pro doručování písemností 

(pokud není shodná s adresou 

trvalého pobytu)

Adresa trvalého pobytu

Adresa trvalého pobytu

Adresa pro doručování písemností 

(pokud není shodná s adresou 

trvalého pobytu)

Adresa trvalého pobytu

Adresa pro doručování písemností 

(pokud není shodná s adresou 

trvalého pobytu)

E-mail

Základní škola 

Průměrný prospěch žáka v 1. pololetí 5. ročníku

E-mail

PŘIHLÁŠKA DO SPECIÁLNÍ TŘÍDY PRO NADANÉ ŽÁKY

Jméno a příjmení žáka

pro školní rok 2021/2022

Státní občanství

spravce
Obdélník


